PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE COMPENSAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, INFORMA que por motivo de logística e problemas de comunicação digital, os candidatos convocados para a
realização do curso de formação de ACS - Processo Seletivo 02/2019, foram dispensados no dia 04/08/2020 no
período da tarde (13h00).

Informa, ainda, que a compensação do dia 04/08/2020 será realizada no dia 08/08/2020, sábado, no horário das
7h00 às 11h00.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL